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試題共 3頁，答案請依序寫在第 3頁答案卷上。

計分只計答案卷上的回答。 

一、選擇題:(52%，每個答案 2分) 

主題一、那些人那些事:  

(    )1. 「夥伴們!我們應該要有民族自覺的意 

       識，爭取地方自治的權力，讓臺灣人民的 

       心聲被聽見!」這一段話最有可能是由哪 

       些人所提倡?   ○１余清芳、羅福星  

       ○２沈葆楨、劉銘傳 ○３林獻堂、蔣渭水  

       ○４唐景崧、丘逢甲。 

(    )2. 在淡水設立「理學堂大書院」，傳授物 

       理、化學、解剖學等，開啟臺灣北部西式 

       教育開端的是哪一位?  ○１斯文豪  

       ○２馬偕 ○３巴克禮 ○４陶德。 

(    )3. 臺灣第一位女醫師蔡阿信，曾就讀臺灣 

       第一所女子學校，請問這所學校位於哪 

       裡？ ○１安平 ○２打狗 ○３滬尾 ○４雞籠 

(    )4. 民國 85 年臺灣進入民選總統階段，請 

       問誰是首任民選女總統？ ○１陳菊 

       ○２蔡英文  ○３呂秀蓮 ○４王美花。 

(    )5. 如果你是生活在臺灣戰後初期的民眾 

，下列哪一項藝術文化不是你平時會進行 

的休閒活動？ ○１在電腦模擬產生的虛 

擬世界中玩遊戲 ○２假日和朋友相約欣 

賞電影 ○３晚間收看電視上演的歌仔戲 

      ○４收聽廣播劇。 

(    )6. 國道 5 號高速公路的命名和哪一位人 

      士有關?  ○１林獻堂 ○２蔣渭水 ○３蔣中正 

      ○４唐景崧。 

主題二、戰事牽引:  

(    )1. 清朝末年，清朝與法國爆發戰爭，法國 

       進攻中國沿海省分之外，也趁機襲擊臺灣 

       哪些地方，使得戰後清朝政府更加感受 

       臺灣海防位置的重要性？ ○１滬尾、雞籠 

      ○２雞籠、蘇澳 ○３大稻埕、艋舺  

      ○４艋舺、滬尾。 

(    )2. 哪一項不屬於「皇民化運動」的做法? 

       ○１參拜神社 ○２鼓勵民眾用臺語  

○３穿著和服  ○４改成日本姓。 

        

 

(    )3. 清朝政府對臺灣的治理態度轉變為積 

      極是因為哪一個事件的影響? ○１鴉片戰爭 

      ○２八國聯軍 ○３英法聯軍 ○４牡丹社事件 

(    )4. 如果要將臺灣的訊息用最快的方式傳 

      到大陸福建，劉銘傳可能會選擇哪一種方 

      式？ ○１電報  ○２火車  ○３新式海軍  

 ○４網際網路。 

主題三、民生大小事:  

(     )1. 清朝末年，臺灣因為移民不斷輸入，導 

      致糧食需求擴大，這段時期的出口項目中 

      ，哪一項不再是出口大宗?  ○１茶 ○２布料 

     ○３樟腦  ○４米。 

(    )2. 網路上一則民國 68 年 4 月的歷史資料 

      上記載某人因為在刊物中發表批評政府的 

      言論而被捕入獄。這時的臺灣處於什麼時 

      期？ ○１殖民時期 ○２民主政治時期 ○３ 

      外族統治時期 ○４戒嚴時期。 

(    )3. 清代時臺灣的經濟重心逐漸由南部移 

      往北部，與北部生產的哪兩項商品外銷有 

      關?  ○１稻米和蔗糖  ○２石油和黃金  

      ○３樟腦和茶葉 ○４鹿皮和五金。 

(    )4. 臺灣諺語「第一憨，種甘蔗給會社磅」 

      反映出哪一種現象? ○１蔗農心中的憤恨    

      ○２殖民政府對人民的關切  ○３中資製糖企 

      業的價格壟斷  ○４港口運費飆漲。 

(    )5. 「裹小腳」一直是過去臺灣女性的沉痛 

      回憶， 從什麼時候開始，女性可以脫離這 

      個不人道的束縛?  ○１中華民國 ○２清朝  

      ○３日治 ○４明鄭。 

 主題四、歷史軌跡:  

(    )1. 鐵道迷要去找臺灣最早的火車頭── 

      「騰雲號」。請問他們要去哪裡才能找得到 

      ？ ○１二二八和平紀念公園 ○２億載金城   

      ○３恆春城 ○４中正紀念堂。 

(    )2. 臺北植物園內可以看到清朝時期的「欽 

       差行臺」，這棟建築的功用是什麼？ 

      ○１清朝政府官員旅居、會議的場所。 

      ○２外國外交人員的辦公場所  

       ○３商人貿易往來的據點 

       ○４軍事防衛重地  

新 北 市 板 橋 區 莒 光 國 民 小 學 11 0 學 年 度 第 二 學 期 第 一 次 定 期 評 量 試 題 

科
目 

社會 
命題
老師 

社會科 
老師 

年
級 

五年   班 
座
號 

 
姓
名 

 
成
績 

 
家長
簽章  



2 

 

(    )3. 為了減輕基隆港與高雄港的負荷，並促 

       進中部的發展，國民政府另外闢建下列哪 

       一個港口？ ○１馬公港 ○２臺北港 

       ○３臺中港 ○４布袋港。 

(    )4. 魏德聖導演拍攝的電影賽德克・巴萊 

       ，描述原住民族英勇的武裝抗日行動。 

       歷史上稱呼這個事件為什麼?   

       ○１霧社事件  ○２苗栗事件 ○３西來庵事件  

       ○４黑旗軍事件。 

(    )5. 位於臺北市的中山堂在臺灣歷史上有 

       著什麼特殊意義？ ○１臺灣十大建設項 

       目之一  ○２政府在此舉行「接受日本投降 

       」典禮 ○３二二八事件發生地點 ○４以上 

       皆是。 

(    )6. 下列哪一個是日治時期完成的水利設 

       施，並使得灌溉區域農作物收成激增，成 

       為全臺最大穀倉?  ○１八堡圳  ○２瑠公圳  

       ○３嘉南大圳   ○４曹公圳。 

(    )7. 中華民國政府接管臺灣初期，優先聘 

       用了汪先生當公職人員，他的出生地最不 

       可能是在哪裡？ ○１臺南 ○２上海  

       ○３杭州 ○４廣州。 

(    )8.  A皇民化運動、B 臺灣議會設置請願請 

      願運動、C 二二八事件、D 土地改革 ，哪 

      些發生在民國時期？ ○１ AB ○２ CD  

      ○３  AC ○４ BD。 

(    )9. 臺灣鐵路史上最早開辦的火車行駛於 

       哪個範圍？ ○１臺南～高雄 ○２基隆～ 

      臺北 ○３臺北～淡水 ○４淡水～新竹。 

(    )10. 關於日治時期推行的現代教育制度， 

      下列哪一項敘述正確？ ○１原住民族無法 

      上學  ○２提高臺灣人的識字率  ○３臺灣女 

      子不得接受教育  ○４日本兒童和臺灣兒童 

      學習的課程都一樣。 

(    )11. 臺灣早期藝術發展如廟宇雕刻、彩繪 

       與陶藝等主要和哪一種藝術有關？   

       ○１宗教 ○２媒體 ○３表演 ○４文學。 

二、題組: 請仔細閱讀以下文章，並回答問題。

(12%，每個答案 2分) 

1. 班上要舉辦一場話劇，重現當年中華民國建國 

   的艱難情景，並指定小明擔任國父一角。請 

   問： 

（  ）(１)小明所扮演的國父是哪一個人？  

      ○１蔣中正 ○２孫中山 ○３李登輝  

      ○４蔣經國。 

（ ）(２)中華民國元年是西元幾年？ ○１ 1911 

                     年 ○２ 1912 年 ○３ 1937 年 ○４ 1945 年。 

（ ）(３)中華民國建立時，臺灣正被哪一個國 

      家統治？ ○１美國 ○２英國 ○３日本  

      ○４德國。 

      

2.典藏臺灣國寶・「藍地黃虎旗」首登悠遊卡

(2016) 

      為了讓更多國人認識臺灣史上珍貴的歷史 

  文物，臺博館與悠遊卡公司共同發行限量紀念 

  套卡，讓臺灣民主國國旗成為首件登上悠遊卡 

  的本土國寶，可以說是別具意義。請問:  

（ ）(１) 關於「臺灣民主國」的敘述，何者正 

       確? ○１歷時 180 天最終成功 ○２臺灣總 

       督府為最高統治機構 ○３其成立目的是 

       為抵抗日本接收 ○４成立後落實民主制 

（ ）(２) 「臺灣民主國」事件是因為哪一場戰 

       爭的失敗？ ○１鴉片戰爭 ○２清法戰爭 

      ○３英法聯軍 ○４甲午戰爭。 

（ ）(３) 「臺灣民主國」成立後，誰被推舉為 

       總統？ ○１唐景崧 ○２丘逢甲 ○３劉永 

       福   ○４羅福星。 

三、填代號:(30%，每個答案 1分) 

1. 有關牡丹社事件，請依時間先後還原歷史: 

A 日方以此為藉口，派兵攻打牡丹社部落 

B 一群琉球居民遭遇颱風而漂流到臺灣南端 

C 清政府同意賠款，日方撤兵 

D 琉球人誤闖入原住民部落遭致殺害 

答:(     ) →(     )→(     )→(     ) 

 

2. 那些功績與沈葆禎和劉銘傳有關: 

A 八通關古道  B 鼓勵參加科考  C 廢渡臺禁令 

D 億載金城    E 西學堂    F 恆春城 

G 六館街      H 二沙灣砲臺 

 

答:沈葆楨:________________________________ 

 

   劉銘傳:_______________________________ 

 
3. 請填入相對應的代號。 

A 小學校     B 公學校    C 蕃童教育所 

（ ）(１)提供給一般臺灣兒童就讀。 

（ ）(２)提供給原住民族兒童就讀。 

（ ）(３)提供給在臺灣的日本兒童就讀。 

 



3 

 

 

4. 那些是戒嚴及解嚴時期的現象?  

   A 戒嚴    B 解嚴   

（ ）(1)沒收郵件  （ ）(5)出版自由 

（ ）(2)遊行請願  （ ）(6)保密防諜 

（ ）(3)媒體開放   (  ) (7)成立政黨 

（ ）(4)宵禁       (  ) (8)開放探親  

                
5.日治時期與清朝時期的差別之一在於現代文明

的引進，日本政府引進許多西方的觀念或事物，

讓臺灣民眾開拓視野，也改變了許多生活習慣。

請判斷以下行為或習慣分別在哪個時期出現，填

入正確的代號。 

A 清朝時期 B 日治時期 

（ ）(１)到電影院看電影。 

（ ）(２)到大樓式的百貨店挑選喜愛的商品 

（ ）(３)男孩子的後腦綁著長長的辮子。 

（ ）(４)在學校體育場上打棒球。 

（ ）(５)欣賞露天音樂會。 

（ ）(６)以時辰計時。 

 (   ) (7)組織樂隊演奏。 

 

 

答案卷 
一、 選擇題:(52%，每個答案 2分) 

主題一:那些人那些事 

1  

  3 
2  

  2 
3   
  3 
 

4   
  2 

5   
  4 

6   
  2 

 

主題二:戰事牽引 

1 

     1 
2 

     2 
3  

     4 
4  

     1 

 

主題三:民生大小事 

1 

    4 
2 

    4 
3 

    3 
4 

    1 
5 

    3 

 

主題四:歷史軌跡 

1 

    1 
2 

    1 
3 

   3 
4 

   1 
5 

   2 
6 

   3 

7 

    1 
8   

  2 
9 

    2 
10 

    2 
1 

     1 

 

二、 題組:(12%，每個答案 2分) 

1                 

1 

   2 
2 

  2 
3 

  3 

2 

1 

   3 
2 

   4 
3 

   1 

 

三、填代號: (30%，每個答案 2分) 

1. 答:(  B  ) →(   D )→(  A  )→(  C  ) 

 

2. 答:沈葆楨:__A、B、C、D、F____________ 

 

      劉銘傳:__E、G、H_________________ 

3. 

1 

    B 
2 

     C 
3 

    A 

 

4.  

1 

      A 
2 

      B 
3 

     B 
4 

      A 

5 

      B  
6 

      A 
7 

     B 
8 

      B 

 

5. 

1 

     B 
2 

      B 
3 

     A 
4 

     B 

5 

     B 
6 

      A 
7 

     B 
 

 

四、問答題:(6% ，每個答案 2分) 

1. 政府於民國 60年代積極推動「十大建設」奠

定臺灣經濟基礎，內容以哪一類的建設最多? 

 

答:交通建設 

2. 為了整頓治安，臺灣總督府運用哪兩項制度嚴

密管控臺灣人民言行？ 

 
答:保甲制度、警察制度 
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